
ADAC Clubsportslalom des AC Hotzenwald
AC Hotzenwald
08.05.2022 / K6533 Großherrischwand und Herrischried

Am Start: 4, Gewertet: 4, Nicht gewertet: 0

Ergebnis Gruppe 2 - Klasse 5 Reg. Nr.: 187/22

Streckenlänge: 1000 m

DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DSQ = disqualifiziert

Seite 1
Zeitnahme und Auswertung - ZAT Südbaden | Zeitnahme des ADAC Südbaden e.V. Druckdatum: Sonntag, 8. Mai 2022 15:51

Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Lizenz
Fahrzeug

Training 1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

3.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

1. 43 K5
ZUMKELLER, Marco

1080016
VW Golf 2

44,45 44,00 43,27 43,33  2:10,60

2. 42 K5
NÄGELE, Ernst

C1050606
VW Golf 2

44,55 44,97
 3

45,95 44,20  2:18,12
 + 7,52

3. 44 K5
VOGT, Hermann

1305663
VW Golf

43,21 42,63
 12

43,31
 3

42,43
 12

 2:35,37
 +24,77

4. 38 K5
ALBIEZ, Christian

1305660
Mercedes A200

51,43 47,18
 15

47,64
 9

45,55
 18

 3:02,37
 +51,77

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:_________________


