## ADAC Clubsportslalom des AC Hotzenwald

AC Hotzenwald

08.05.2022 / K6533 Großherrischwand und Herrischried



Ergebnis Gruppe 2 - Klasse 5

Am Start: 4, Gewertet: 4, Nicht gewertet: 0 Streckenlänge: 100

Reg. Nr.:	187/22
Streckenlänge:	1000 m

Pos.	SNr.		Ortsclub Name, Vorname	Lizenz Fahrzeug	Training	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	3.Lauf Strafe	Gesamt Abstand
1.	43	K5	ZUMKELLER, Marco	1080016 VW Golf 2	44,45	44,00	43,27	43,33	2:10,60
2.	42	K5	NÄGELE, Ernst	C1050606 VW Golf 2	44,55	44,97 3	45,95	44,20	2:18,12 + 7,52
3.	44	K5	VOGT, Hermann	1305663 VW Golf	43,21	42,63 12	43,31 3	42,43 12	2:35,37 +24,77
4.	38	K5	ALBIEZ, Christian	1305660 Mercedes A200	51,43	47,18 15	47,64 9	45,55 18	3:02,37 +51,77

leitnahme:	Rennleiter:	Sportkommissare:	Aushang:
	rterintereer i	5por (	, tasi lai 15•